ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГОКРАЯ
27.09.2011
              х. Стародворцовский                            № 58
О стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.
В соответствии с пунктом 1 статьи 9, пунктом 3 статьи 12 Федерального закона «О погребении и похоронном деле», постановлением региональной тарифной комиссии Ставропольского края от 23.08.2011 г. № 50/15»О согласовании стоимости услуг на территории муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и руководствуясь Уставом муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Утвердить согласованную с региональной тарифной комиссией Ставропольского края, государственным учреждением – Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Ставропольскому краю, государственным учреждением – Ставропольским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации:
1.1.Стоимость услуг по погребению, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела согласно перечню гарантированных услуг по погребению, указанных в пункте 1 статьи 9 Федерального закона «О погребении и похоронном деле» в размере 4260 рублей;
1.2. Стоимость услуг по погребению, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного  дела при погребении умерших, указанных в пункте 3 статьи 12 Федерального закона «О погребении и похоронном деле», в размере 4307 рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Умарову Е.Ш.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

Кочубеевского района                                                     А.М.Тысячный.